
UCHWAŁA NR XLVI/474/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j.: Dz.U. z 2016 r. poz.1440 z późn. zm.) - Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi publiczne wymienione w załączniku do niniejszej uchwały do kategorii dróg 
gminnych.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/233/2016 Rady Miasta Kraśnik z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 
zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta Kraśnik.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Kraśnik

Tomasz Saj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4299



Numer Przebieg drogi

drogi (początek – koniec)

1 108438 L 3-go Maja Towarowa – Lipowa

2 108385 L Aleja Młodości Mickiewicza – Urzędowska

3 108386 L Armii Krajowej Lubelska – por. Romana Grońskiego "Żbika" - ślepa  

4 108388 L Asnyka Wyspiańskiego – Mickiewicza

5 108389 L Bagno Strażacka – Szewska

6 108390 L Balladyny Aleja Niepodległości – Słowackiego

7 108391 L Batalionów Chłopskich Suchyńska – granica miasta

8 108392 L Bojanowska Suchyńska – granica miasta

9 108393 L Bóźniczna Strażacka – Ogrodowa

10 108394 L Bracka Narutowicza – Bóźniczna

11 118021L Brzozowa Wojskowa - Orzechowa - ślepa

12 108660 L Cegielniana granica miasta - Żytnia

13 108395 L Ceramiczna Cmentarna – (ślepa)

14 108396 L Chłodna Urzędowska – granica miasta

15 108511 L Ciąg pieszo – jezdny Słowackiego – Aleja Niepodległości

16 108397 L Cicha Mickiewicza – Miedziana

17 108398 L Cmentarna Kościuszki – Ceramiczna

18 118022L Cyprysowa Lawendowa - (ślepa) 

19 108399 L Dąbrowskiej Jasna – (ślepa)

20 108430 L Dekutowskiego Zapory Aleja Niepodległości – (ślepa) 

21 108400 L Dębowa Sienkiewicza – Mała

22 108401 L Długa Urzędowska – Budzyńska

23 108402 L Dojazd do działek Os. Suchyń Jagiellońska – Oboźna

24 108372 L Dojazd do oczyszczalni ścieków OSM Janowska – granica miasta

25 108403 L Dojazd do PSS Kościuszki – brama PSS

26 108404 L Dolna Podleska – (ślepa)

27 108434 L Dworaka Chopina – Mieszka I (k. stadionu)

28 108405 L Dygasińskiego Wojska Polskiego – Małachowskiego

29 108406 L Energetyczna Urzędowska – granica miasta

30 108407 L Festiwalowa Kościuszki – Mleczarska

31 108408 L Filaretów Suchyńska – Prusa

32 108661 L Francuska Wyszyńskiego - Gmeinera

33 118023L Gajowa Wojskowa - Orzechowa - ślepa

34 108409 L Gałczyńskiego Graniczna – Graniczna

35 108662 L Garażowa Aleja Niepodległości – teren garaży (droga wew.)

36 108516 L Gmeinera Krasińskiego – Graniczna

37 108410 L Graniczna Urzędowska – Krasińskiego

38 108411 L Grodzka Lubelska – Narutowicza

WYKAZ DRÓG GMINNYCH W KRAŚNIKU

Lp. Nazwa drogi

Załącznik  do uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4299



39 108412 L Grunwaldzka Aleja Niepodległości – Klonowa

40 108413 L Harcerska Mieszka I – Reja

41 108519 L I boczna Janowskiej Janowska – (ślepa)

42 108507 L Inwalidów Wojennych Aleja Niepodległości – Urzędowska

43 108663 L Janowska Przemysłowa (od ronda) - Struga

44 108414 L Jasna Piłsudskiego – Dąbrowskiej

45 108518 L Kaczmarskiego (ślepa) – Stelmaszczyka – Graniczna

46 118024L Karmelowa Graniczna - ślepa - Mickiewicza

47 118025L Kasprowicza Krasińskiego - Ks. J. Popiełuszki 

48 108415 L Kasztanowa Aleja Młodości – Sienkiewicza

49 108416 L Klasztorna Kościuszki – Okopowa

50 108664 L Kochanowskiego Urzędowska - Spółdzielcza

51 108417 L Kołłątaja Wojska Polskiego – Małachowskiego

52 108418 L Komisji Edukacji Narodowej Kolejowa – Lipowa

53 108419 L Komunalna Aleja Niepodległości – (ślepa)

54 108465 L Konarskiego Wojska Polskiego – Małachowskiego

55 108420 L Konopnickiej Słowackiego – Aleja Młodości

56 108421 L Kopernika Urzędowska – (ślepa)

57 108665 L Kościuszki Żytnia - PL Wolności

58 108422 L Krakowska Kościuszki – Podwalna

59 108423 L Krańcowa Lubelska – Narutowicza

60 108424 L Krasickiego Krasińskiego – (ślepa)

61 108425 L Kraszewskiego Wyspiańskiego – Mickiewicza

62 108426 L Krzywa Zaklikowska – Rzeczycka

63 108521 L Ks. J. Popiełuszki                         Mickiewicza - Kasprowicza – Węgierska

64 108427 L Kwiatkowicka Przemysłowa – Wojskowa

65 108428 L Kwiatkowskiego Aleja Niepodległości – (ślepa)

66 118026L Lawendowa Graniczna - Cyprysowa - granica miasta

67 108429 L Leśna Sienkiewicza – Konopnickiej

68 108431 L Lipowa granica miasta – Powstańców Śląskich – (ślepa)

69 108433 L Łącznik I Chopina – Mieszka I (za pocztą)

70 108435 L Łącznik III Koszarowa – Reja

71 108666 L Łącznik IV Staffa – Żeromskiego

72 108667 L Łącznik V Urzędowska – Jagiellońska

73 108436 L Łąkowa Oboźna – (ślepa)

74 108437 L Łożyskowa Aleja Niepodległości – Żwirki i Wigury

75 108514 L Makowa Piaskowa – Aleja Tysiąclecia

76 108439 L Makuszyńskiego Słowackiego – Aleja Młodości

77 108440 L Mała Słowackiego – (ślepa)

78 108501 L Małachowskiego Staszica – Powstańcow Śląskich – (ślepa)

79 108442 L Matejki Orzeszkowej – Styki

80 108668 L Metalowców Dekutowskiego Zapory – Grunwaldzka

81 108443 L Mickiewicza Słowackiego – Graniczna – Karmelowa

82 108444 L Miedziana Słowackiego – Sienkiewicza

83 108445 L Mieszka I Urzędowska – Aleja Tysiąclecia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4299



84 108446 L Miła Szewska – (ślepa)

85 108669 L Miodowa Graniczna – (ślepa) - Mickiewicza

86 108447 L Mleczarska Ceramiczna – Festiwalowa

87 108448 L Młyńska Kościuszki – granica miasta

88 108520 L Modrzewiowa Janowska – ciąg pieszo-jezdny (dz. 102/1)

89 108470 L Moniuszki Sikorskiego – (ślepa) - Sikorskiego

90 108670 L Mostowa Struga - Narutowicza

91 108449 L Nadstawna Nadstawna (ciąg drogi powiatowej) – (ślepa)

92 108450 L Nałkowskiej Wyspiańskiego – (ślepa)

93 108671 L Narutowicza PL Wolności - Struga 

94 108451 L Niecała Wesoła – Wesoła

95 108453 L Norwida Słowackiego – Sienkiewicza

96 108452 L Nowa Urzędowska – Aleja Tysiąclecia

97 108454 L Ogrodowa Pl. Wolności – Piłsudskiego

98 108455 L Okopowa Podwalna – Klasztorna

99 108456 L Olejna Narutowicza – Bóźniczna

100 118027L Orzechowa Brzozowa - ślepa - Gajowa - ślepa

101 108457 L Orzeszkowej Sikorskiego – Matejki

102 108458 L Ostrowiecka Aleja Tysiąclecia – granica miasta

103 108459 L Parkowa Jagiellońska – (ślepa)

104 108460 L Piaskowa Św. Faustyny – Urzędowska – (ślepa)

105 108461 L Piastowska Sienkiewicza – Kasztanowa

106 108462 L PL. Wolności Krakowska - Kościuszki - Ogrodowa - Narutowicza

107 108463 L Podwalna Lubelska – Krakowska - Okopowa

108 108512 L Pogodna Krasińskiego – (ślepa)

109 108464 L Polna Kościuszki – Mleczarska

110 por. Romana Grońskiego "Żbika" Armii Krajowej - Janowska

111 108466 L Powstańców Ślaskich Kolejowa – Lipowa

112 108467 L Północna Krasińskiego – Krasińskiego

113 108468 L Prusa Suchyńska – Filaretów – granica miasta

114 108469 L Przechodnia Jagiellońska – Urzędowska

115 108471 L Pułaskiego Kościuszki – Mleczarska

116 108472 L Racławicka Aleja Niepodległości – Sikorskiego

117 108473 L Ratuszowa Pl. Wolności – Olejna

118 108474 L Reja Aleja Tysiąclecia – Harcerska

119 108475 L Reymonta Wyspiańskiego – Aleja Młodosci

120 118028L Roztocze Wojskowa - (ślepa)

121 108476 L Różana Piastowska – (ślepa)

122 108515 L Rumiankowa Makowa – Piaskowa

123 108477 L Rybna Narutowicza – (ślepa)

124 108478 L Rycerska Piłsudskiego – Wierzbowa

125 118029L Sądowa Lubelska - blok przy Sądowa 6

126 108479 L Sienkiewicza Mickiewicza – (ślepa)

127 108480 L Skośna Stroma – Śliska

128 108481 L Spacerowa Sienkiewicza – Dębowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4299



129 108482 L Spokojna Zaklikowska – Widerlika

130 108483 L Sportowa Aleja Niepodległości – Żwirki i Wigury

131 108672 L Spółdzielcza Lubelska - Kochanowskiego - (ślepa)

132 108673 L Staffa Mickiewicza – (ślepa)

133 108441 L Staszica Wojska Polskiego – Małachowskiego

134 108517 L Stelmaszczyka Graniczna – Widok

135 108484 L Stroma Szewska – Szewska

136 108674 L Struga Narutowicza - Lubelska 

137 108506 L Styki Matejki – Moniuszki

138 108485 L Szewska Narutowicza – Bagno - granica miasta

139 108486 L Szkolna Ogrodowa – Wąska

140 108487 L Szpitalna Mickiewicza – Słowackiego - Niepodległości

141 108488 L Śliska Zaklikowska – (ślepa)

142 108513 L Św. Faustyny Urzędowska – Aleja Tysiąclecia

143 108489 L Świerkowa Urzędowska – Aleja Tysiąclecia

144 108490 L Tęczyńskich Krakowska – Klasztorna

145 108491 L Towarowa Kolejowa – 3-go Maja – granica miasta

146 108492 L Tuwima Krasińskiego – Matejki

147 108493 L Ułańska Chopina – (ślepa)

148 108494 L Wałowa Narutowicza – Bagno

149 108495 L Wąska Ogrodowa – Kościuszki

150 108496 L Wesoła Niecała – Krakowska

151 108675 L Węgierska Mickiewicza – Wyszyńskiego

152 108676 L Widok (ślepa) – Kaczmarskiego – Wyszyńskiego

153 108497 L Wierzbowa Kościuszki – Ogrodowa

154 108677 L Willowa Ostrowiecka – (ślepa)

155 108432 L Wojska Polskiego Powstańców Śląskich – Staszica

156 108498 L Wojskowa Kolejowa – Kwiatkowicka - Roztocze

157 108499 L Wyspiańskiego Aleja Młodości – Graniczna – (ślepa)

158 108500 L Wyszyńskiego Aleja Niepodległości – Graniczna – Widok

159 108678 L Zachodnia Krasińskiego (od cmentarza) – (ślepa)

160 108502 L Zaklikowska Rzeczycka – granica miasta

161 108503 L Zakrzowiecka Kolejowa – Kalinowa - Kolejowa

162 108504 L Zawadzkiego Aleja Niepodległości – Sikorskiego

163 108508 L Zgoda Podwalna – Oboźna – (rzeka)

164 108505 L Zielona Norwida – Dębowa

165 108509 L Żeromskiego Wyspiańskiego – Mickiewicza

166 108387 L Żwirki i Wigury Sportowa – Łożyskowa

167 108510 L Żytnia Suchyńska – Cegielniana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4299


		2017-11-09T13:44:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




